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KLUB-INFO DECEMBER 2025 
 

 

NYT FRA KLUBSEKRETARIATET 

Skulle du lige stå og mangle en lille gave til en af dine golfvenner, så kan vi lave et gavekort på en greenfee, 

som du kan glæde vennen med         

Forslag til generalforsamlingen 
Bare en lille reminder hvis du har noget som skal tages op på kommende generalforsamling, så skal forsla-
get ifølge klubbens vedtægter fremsendes inden den 1. januar. 

 

Golf-med-mere  
Til foråret 2026 gentager vi succesen med et 8 ugers begynderkursus også kaldet ”Golf-med-mere”. 
Tilmelding vil snart være mulig via hjemmesiden, så kender du en som gerne vil forsøge sig med golf, så lad 
dem svinge forbi hjemmesiden og putte en ansøgning afsted. 
 
Holdet vil starte den 15. april hvor vi mødes kl. 16:30 og slutter den 3. juni med en turnering.  
Der er plads til 12 deltagere, og er efter først til mølle-princippet. Undervisningen er mellem kl. 18.30 til 
19.30 med hygge før/efter om onsdagen og med spil på banen søndage fra kl. 15.00.  
Du kan se det foreløbige program på hjemmesiden og prisen for det hele er 1499,- kr. 
  
Er der spørgsmål til Golf-med-mere, så kontakt Susanne eller Poul. 
 
 

 

 
Hilsen fra klubsekretariatet 

 

 

 

 

 

https://www.sallies.dk/
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NYT FRA TURNERINGSUDVALGET 

 

 

Har du lyst til at spille regionsgolf?   

Hvis man deltager i Regionsgolf, spiller man på et hold bestående af 4 herrer og 2 damer. Der spilles hulspil, 
og man møder 2-3 klubber både ude og hjemme. 
Det koster ikke noget at deltage, men det forventes, at man bliver og spiser sammen med holdet og mod-
standerne efter kampen, og det er for egen regning. 
 
Turneringsudvalget vil gerne have en fornemmelse af, hvor stor interessen for regionsgolf er blandt med-
lemmerne, så vi kan tilmelde et passende antal hold. 
 
Det er tit en udfordring at planlægge vores hjemmekampe, så igen i år vil vi forsøge at lægge nogle af kam-
pene lørdag eller søndag eftermiddag, hvor der ofte er god plads på banen. 
 
For at give så mange medlemmer som muligt mulighed for at spille regionsgolf, vil vi danne hold på 5-7 her-
rer og 2-3 damer, som deler kampene imellem sig. 
 
Du kan tilmelde dig til regionsgolf via GolfBox. Gå i ’Klubturneringer’ og skift til 2026. 
Hvis du ikke ønsker at være tilknyttet et fast hold, men gerne vil være reserve, kan du skrive det som kom-
mentar i tilmeldingen. Når/hvis vi mangler en spiller til en kamp, vil du blive kontaktet. 
 
Seneste frist for tilmeldingen er den 4. januar 
I løbet af marts bliver alle, som har tilmeldt sig, indkaldt til et møde, holdene sætter sig sammen og fordeler 
kampene imellem sig. Datoen bliver offentliggjort på klubbens hjemmeside og i Klub-Info. 
 

 
  
 
 

 
 
 
 

 

 

 

Hilsen fra Turneringsudvalget 
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NYT FRA DAMEKLUBBEN 

 

Så er vi allerede inde i december måned, og juletravlheden begynder så småt at indfinde sig. 
     
Men, Husk bankospil i klubhuset den 1. december kl. 19.00 hvor du kan vinde juleanden, se nedenfor. 
 
Julematch og julefrokost 
Vi har haft julematch / julefrokost i november og der var rigtig mange som var i julehumør, så der blev spil-
let god golf (greensome) og inden frokosten skulle der til stor fornøjelse spilles bordcurling om de med-
bragte julegaver. 
Frokosten blev indtaget med stor fornøjelse. 
 
 

 
 
 
 

http://rhodo-roskilde.dk/
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Vinderne blev: 
1.  Poul Bregendal og Mogens Saigal 
2.  Mikael Andersen og Lissi Munch 
3.  John Rasmussen og Judy Svendsen 
 
Nærmest flaget hul 1                  Nærmest flaget Hul 8 
Jens Jørgen Jensen     Steen Larsson 
 
 

STORT tillykke 
 
 
 
Banko i klubhuset mandag den 1. december kl. 19.00 
Igen i år vil der selvfølgelig være bankospil i klubhuset.  
Hoplaudvalget / Dameklubben står som sædvanlig for arrangementet, hvor ALLE klubmedlemmer, pårø-
rende og din nabo er velkommen til at komme denne dag.  
 
Der er ingen tilmelding, du møder blot op. Dørene åbnes kl. 18.30. 

Der er de sædvanlige flotte præmier til først de 5 almindelige spil, og siden til det store ekstra spil, som 
flot runder aftenen af. Der er også sidegevinster. 
Prisen er kun 60,00 kr. for 3 plader og de 5 spil. Og så er der gratis kaffe og småkager under spillet.  
 
Medbring både held og lykke… Og, husk taske eller poser til at hjembringe dine gevinster.  
Du må meget gerne tage egne brikker med til pladerne.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Og, så vil vi ønske jer alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår.  
Tak for mange gode timer på golfbanen, vi ses igen i 2026. 
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NYT FRA 60’ER-KLUBBEN 

Så sluttede sæsonen 2025 også i 60ér klubben. 

Vi fik afviklet årets julematch den 27. november, en greensome turnering over 9 huller. 

Som sædvanlig havde bestyrelsen sørget for godt vejr, greenkeeperne havde givet lov til at spille til som-

mergreens, så nu var det op til de 38 spillere at lægge godt spil og godt humør til. 

Det klarede de med bravur.   

Bagefter var der julefrokost. Denne gang fra Kvickly i Albertslund, og med hjemmelavede stegte sild leveret 

af Gyda Pelby. Dejligt.  

Under spisningen var der rig lejlighed til at fortælle om en fremragende runde, der desværre ikke altid gav 

de ønskede point på scorekortet. 

 

 

Lidt køligt var det                    Julebordet venter tålmodigt  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.elternativet.dk/
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     Lidt mad og drikke er altid en godt                                               De glade vindere                                     

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

De næste par måneder er der stille herfra, men der skal da lyde en opfordring til de af klubbens medlem-

mer, der endnu ikke er medlem af 60ér klubben: 

Meld jer ind i den nye sæson 2026. Det er få krav der skal opfyldes for at være medlem. Man skal være fyldt 
60 år, være medlem af Albertslund golfklub, have et handicap på max. 54, og betale et ”kontingent” på kr. 
275 for et års medlemskab. Beløbet dækker præmier hver torsdag i sæsonen, to spisematcher og tilbud om 
deltagelse i turneringer kun for 60ér klubbens medlemmer.  
Der åbnes for tilmelding ultimo januar 2026 via GolfBox.  
Mere om 60ér klubben kan læse på klubbens hjemmeside.  
Til sidst et stort ønske om en rigtig glædelig jul og et godt nytår til alle i 60ér klubben, og selvfølgelig også til 
alle andre i Albertslund golfklub. 

 

 

Bestyrelsen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://leica-geosystems.com/da/
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Venlig hilsen 

Albertslund Golfklub 
Mail: post@albertslundgolfklub.dk  
Telefon: 4364 2577 

 
 
 
 

mailto:post@albertslundgolfklub.dk

